

Tabela 1

## Organizacja kształcenia na odległość w dniach od 27 kwietnia do 24 maja 2020 r.

Klasa: 2b

Wychowawca: Agata Szastak

Przedmiot/ nauczyciel/daty	Tygodniowy zakres treści/blok tematyczny	Sposób monitorowania postępów ucznia oraz weryfikacji wiedzy i umiejętności	Sposób informowania uczniów i rodziców o postępach ucznia w nauce oraz uzyskanych przez niego ocenach	Źródła i materiały niezbędne do realizacji zajęć, w tym materiały w postaci elektronicznej	Formy i termi ny konsul tacji z uczni ami i rodzi cami	Zakres modyfikacji szkolnego zestawu programów nauczania
<p>Edukacja wczesnoszkolna (Bloki tematyczne do zrealizowania od 27.04 do 24.05. 2020)</p> <p>Zajęcia on line dla całej klasy codziennie Godz.10 - 11:30</p> <p>Godz.11:30 -12:30 Praca indywidualna z uczniami potrzebującymi</p>	<p><b>1.Świat nas ciągle zaskakuje:</b> czytanie ze zrozumieniem, opis przedmiotu, rodziny wyrazów, wyrazy z rz, stopniowanie przymiotników</p> <p><b>2.W świecie informacji:</b> rozwijanie słownictwa o nazewnictwo związane z mediami i informacją, umiejętność poszukiwania informacji w różnych źródłach, formułowanie wypowiedzi pisemnej, utrwalanie pojęcia rzeczownik, czasownik, przymiotnik, pisownia „nie” z czasownikami, ćwiczenia ortograficzne,</p> <p><b>3.Przemienność mnożenia:</b> zadania tekstowe, tabele i grafy,</p> <p><b>4.Figury geometryczne i pomiar</b></p>	<p>Zajęcia online w Teams. Przesyłanie kart pracy i poleceń do zadań w podręcznikach drogą mailową przez <a href="mailto:aszastak@wp.pl">aszastak@wp.pl</a> i przez zakładkę Zadania w Teams. Sprawdzanie odsyłanych kart pracy</p>	<p>Informacja zwrotna podczas zajęć online. Rozmowy przez Teams. Bieżące odbieranie sprawdzanie kart pracy, Oceny w e-dzienniku.</p>	<p>Podręczniki, karty pracy (Word, OpenOffice), zadanie wysyłane przez Zadania w Teams</p>	<p>Kontakt przez e-mail, przez e-dziennik, telefonicznie (6989 32359)w godz. 9 -19</p>	<p>Brak modyfikacji</p>

wsparcia.	podziałką centymetrową, obliczanie obwodu figury <b>5.Rozszerzenie zakresu liczbowego do 1000.:</b> struktura liczby trzycyfrowej, liczenie setkami i dziesiątkami, układanie zadań tekstowych, porównywanie liczb				Teams	
Edukacja przyrodnicza	1.Mapa Polski – odczytywanie znaków na mapie. 2.Zbiorniki wodne i wody płynące – rośliny i zwierzęta żyjące w zbiornikach wody słodkiej. 3.Znaczenie wody dla życia na Ziemi 4. Ochrona przyrody i działania proekologiczne.					
Edukacja plastyczna	1.Krajobrazy Polski 2. Moje opowiadanie – ilustracja do tekstu. 3. Nad wodą – zwierzęta i rośliny wodne 4. Środki transportu wodnego	zdjęcia prac przesłane drogą elektroniczną	-//-	Instrukcja wykonania pracy. Zdjęcia wybranych dzieł malarskich, Prezentacje w Teams	-//-	-//-
Edukacja techniczna	1.Zasady bezpieczeństwa podczas korzystania z komputera. 2.Krajobrazy Polski – album z wykorzystaniem zdjęć i rysunków. 3. Środki transportu wodnego – orgiami 4.Skąd się bierze woda w kranie – wynalazki.	Informacja rodzica, zdjęcie	-//-	Instrukcje podczas zajęć online, linki do instrukcji na Youtube	-//-	

Edukacja muzyczna	1.Pojęcia – forte, piano 2.Tempo muzyki 3.Nastrój muzyki 4. Gramy na flecie gameę.	Informacja rodzica	-//-	Lista utworów do wysłuchania. Karta pracy w podręczniku Linki do wybranych utworów na YouTube	-//-	-//-
Edukacja informatyczna	Tydzień I: Paint 3D – rysunek z okazji świąt 1-3 maja  Tydzień II: Tworzymy foldery  Tydzień III: Word – obrazki - formatowanie  Tydzień IV: Word – kartka na dzień mamy	Dziennik elektroniczny – kontakt z rodzicami	Dziennik elektroniczny, poczta email	Filmiki na Youtube autorstwa K.Chmury	Każdego dnia w godz 10.00 – 18.00 przez dziennik elektroniczny i pocztę email	Brak modyfikacji
Język angielski	Opisywanie krajobrazu. Nauka piosenki (29 IV)  Nauka nazw środków transportu (30 IV)  Powtórzenie słownictwa i struktur z lekcji 1-3 (6 V)  Słuchanie historyjki- story time (7 V)	Wypełnianie kart pracy, ćwiczeń i przesyłanie na dziennik lub mailem ( <a href="mailto:wojtusikagnieszka@onet.eu">wojtusikagnieszka@onet.eu</a> )  z dopiskiem klasa, imię i nazwisko  Lecje online poprzez	Dziennik elektroniczny, poczta	Dziennik elektroniczny, mail, Messenger  Microsoft Teams środa 8:45, czwartek 9:00	Dziennik elektroniczny, od poniedziałku do piątku	Brak modyfikacji

	<p>Powtórzenie słownictwa z lekcji 1-5 (13 V)</p> <p>Opisywanie ciekawych miejsc na świecie (14 V)</p> <p>Powtórzenie materiału z rozdziału 7 (20 V)</p> <p>Nauka nazw ubrań (21 V)</p>	Microsoft Teams			od 12-14, telefonicznie od 15-17 (mój nr tel. 607 06 4 145)	
Wychowanie fizyczne	Propozycje ćwiczeń i zabaw ruchowych , filmy instruktażowe (WF w domu)	Informacja rodzica	e-dziennik	Linki do stron zawierających propozycje ćwiczeń i zabaw ruchowych	-//-	
Religia	<p>1. W każdą niedzielę cieszymy się zmartwychwstaniem Jezusa.</p> <p>2. Maryja jest naszą Matką i Królową.</p> <p>3. Jezus żyje i jest z nami.</p> <p>4. Jezus zmartwychwstały poucza nas swoim słowem.</p> <p>5. Jezus zmartwychwstały karmi nas swoim słowem.</p> <p>6. Razem z Jezusem składamy Bogu ofiarę.</p> <p>7. Z Jezusem modlę się do naszego Ojca.</p> <p>8. Wzajemna pomoc drogą do spotkania z Jezusem.</p>	Uzupełnienie ćwiczeń i przesłanie zdjęć	Dziennik elektroniczny	Ćwiczenia uczniów, materiały ze strony wydawnictwa katechetycznego	Dziennik elektroniczny , poniedziałek – piątek godz . 10.00 – 14.00	

Wsparcie psychologiczno- pedagogiczne	ZKK		- zabawa „ile szczegółów zapamiętasz” – zapamiętywanie jak największej ilości szczegółów na obrazku ( 3 powtórzenia)			
			- układanie puzzli			
			- zabawy słuchowe z domownikami – dorosły domownik wystukuje rytm długopisem na blacie lub grubej książce, dziecko ma odtworzyć ten rytm ( 5 powtórzeń)			